
 
 

1  

 

NOMINA COLLEGIALE COMMISSIONE PROGETTO finalizzata all’avviso pubblico  38007 del 27.05.22 “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

CUP: F94D22000450006    
 

Estratto della Delibera n° 7 del Collegio Docenti del 25.10.2022 
[omissis] 

IL COLLEGIO DOCENTI 
VISTI 

- l’Avviso Pubblico 38007 del 27.05.22 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”;  
- La Candidatura N. 1084190 presentata dalla scuola il 30.05.22 
- DELIBERA n°16 del Collegio Docenti del 13.06.22 di approvazione delle finalità e della progettazione 

preliminare del PON di cui all’avviso 38007 del 27/05/2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell'infanzia.  

UDITA 
- La relazione del Dirigente sulle necessità della progettazione relativa alla Scuola San Paolo 

 
TENUTO CONTO  

- che per l’attuazione dei progetto PON e il rispetto dei tempi è necessario costituire una commissione con 
competenze sia tecniche di progettazione che pedagogiche sulla scuola dell’infanzia. 

 
CONSIDERATO  

- che l’Iter procedimentale per il conferimento degli incarichi prevede l’individuazione da parte del Collegio 
previa verifica delle disponibilità: 
  

VERIFICATA 
La disponibilità della prof. Michela Biavardi, Architetto, e di Rosa Cervelli referente della scuola dell’infanzia. 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

 
DECRETA 

 
Di nominare quail membri della commissione il seguente personale interno di questa istituzione scolastica: 

- Michela Biavardi  
- Rosa Cervelli 

 
Il Collegio Approva all’unanimità 
 
Il Dirigente          la Verbalizzante 
Prof. Maurizio Olivieri          prof.ssa Maria Romano 
 
Si attesta la conformità al verbale presente nei registri dei verbali del Collegio docenti 
 

Il Dirigente 
 

Prof. Maurizio Olivieri 
(documento firmato digitalmente) 

about:blank#cand0
about:blank#cand0



		2022-11-12T22:35:15+0100
	MAURIZIO OLIVIERI




